
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PŘENECHÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR K BEZPLATNÉMU
UŽÍVÁNÍ ZE DNE 2. l. 2015

I.
Smluvní strany

Česká republika -

sídlo:
jednající:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích
organizační složka státu
Na Sadech 25, PSČ 370 71 České Budějovice
doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou, Ph.D., ředitelkou
71009345
není plátcem
Česká národní banka, pobočka České Budějovice
3425231/0710
agzai3c

jako poskytovatel na straně jedné (dále jen ,,poskytovatel")

a

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
příspěvková organizace

sídlo: Moskevská 15, PSČ 400 01 Ústí nad Labem
jednající: Trig. Pavel Bernáth
ŕč: 71009361
DIČ: CZ71009361
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 10006-41936411/0710
ID datové schránky: nf5j9jn

.jako uživatel na straně druhé (dále jen ,,uživatel"),

společně .jako ,,stnluvní strany"

uzavírají na základě jednání a vzájemné dohody v souladu s článkem VII. Závěrečná ustanovení Smlouvy
o přenechání nebytových prostor k bezplatnému užívání ze dne 2. 1. 2015 ve znění Dodatku č. 1 ze dne
24. 1. 2020 (dále jen ,,Smlouva") tento Dodatek Č. 2 (dále jen ,,Dodatek") Smlouvy.

II.
Předmět dodatku

l) Smluvní strany se dohodly na změně ČI. IV ,,Doba trvání užívání nebytových prostor" odst. l Smlouvy tak,
že doba bezplatného trvání užívání nebytových prostor se prodlužuje o dva roky, a to na dobu od l. l. 2021
do 31. 12. 2022.

2) O dočasné nepotřebnosti majetku státu - nebytových prostor, které jsou předmětem dle této Smlouvy,
poskytovatel rozhodl podle 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o rnajetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů rozhodnutím ze dne 11. 12. 2020
č.j. KHSJC 36642/2020/UEPC.

3,) Pracovišti v areálu L. B. Schneidera 32, České Budějovice bylo přiděleno číslo popisné a adresa pracovištč
byla změněna na Jánošíkova 2333/2, České Budějovice. Tato změna dohody byla provedena Dodatkem č. l

1



v příloze č. l který smluvní strany uzavřely dne 24. l. 2019. V této souvislosti se smluvní strany dohodly
na změně ČI. III ,,Předmět a účel užívání nebytových prostor" Smlouvy tak, že se slova ,,L. B. Schneidera 32"
nahrazují slovy ,,Jánošíkova 2333/2, České Budějovice".

III.
ZávěreČná ustanovení

l) Ostatní ujednání ve Smlouvy ze dne 2. l. 2015 a Dodatku č. l ze dne 24. 1. 2019 zůstávají beze změny.

2) Uživatel bere na vědomí, že na tento Dodatek ke Smlouvě se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany tímto ujednávají, že zveřejnění dle tohoto
zákona zajistí poskytovatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění
poskytovatel uživatele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném
uveřejnění.

3) Uživatel bere dále na vědomí, že poskytovatel je povinným subjektem dle zákona Č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím v platném znění. Je tak povinen či oprávněn tento Dodatek ke Smlouvě,
jakož i jiné skutečnosti vyplývající z jejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový
postup vyplývá z právních předpisů, a to vC. základních osobních údajů. Pro účely uveřejňování
či poskytování informací smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku
ke Smlouvě nepovažuji za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí.

4) Uživatel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u poskytovatele.

5) Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží
jeho dva stejnopisy a uživatel dva.

6) Platnosti nabývá tento Dodatek ke Smlouvě dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

v Českých Budějovicích dne
Za poskytovatele:

Datum: 2020.1 2.16 13:13:53,:oQŮ
doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, Ph.D.
ředitelka Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje
se sídlem v Českých Budějovicích

v Českých Budějovicích dne
Za uživatele:

Datum: 2020.12.22 08:46:28 +01'00'

Ing. Pavel Bernáth
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad

Labem

2


